Lexiph. 4. * Ὁφθαλμότεγκτος, Eur. Alc. 182.] Ὁφθαλμοφανῆς, Qui oculis cernitur, appareat, Sub oculorum sensum cadens, Oculis patens : ad differentiam τοῦ νοητοῦ ap. Chrys. Accipitur ὄφθαλμοφανὲς pro Eo etiam quod ante oculos est et manifestum : ut Cic. Non uti demonstraretur, quod ante oculos est. Strabo, (2. p. 203.) Ὁφθαλμοφανῆ πάντα ἰδιώτης οὐκ ἐνδεόμενά εἰσι τῆς μαθηματικῆς σημειώσεως, Quae vel idiota suis oculis cernere potest, idiotis quoque manifesta et perspicua sunt. [“ Aristox. 41. Cyrill. Hier. 153.” Wakef. MSS.] Ὁφθαλμοφανῶς, Manifeste, Perspicue, More eorum quæ oculis cernuntur, Chrys. de Sacerd. Ο. ἰδεῖν, Manifeste cernere, Oculis suis videre, quod Hom. dicit ὄφθαλμοῖσιν ἰδεῖν. [“ Jo. Climac. 314.” Boiss. MSS. Schleusn. Lex. V. T. * Ὁφθαλμορύκτης, Const. Manass. Chron. p. 91.” Boiss. MSS. * Ὁφθαλμώρυχος, Ἀesch. Eum. 186.]

[* “ Ἀκρόφθαλμον, Diosc. Notha 465. * Ἀνόφθαλμος, δ. ἡ, Tzetz. Ch. 3, 219.” Boiss. MSS. * Ἀφθαλμός, Theod. Prodr. in Notit. MSS. 6, 563.” Elberling. MSS.] Ἀντόφθαλμος, Adversis oculis intuens. Pro Oppositus oculis, Adversus, ἀντίος τοῖς ὥμασι, citatur ex Epigr. [“ Ad Charit. 748.” Schæf. MSS.] Ἀντοφθαλμέω, quod et ἀντωπῶ, Intuentem obtueor, Bud. hoc in loco, (Polyb. Fr. Hist. 45.) Οἱ δὲ ἀβλεπτοῦντες, καὶ αἰδούμενοι ἀντοφθαλμεῖν πρὸς τὸν Φιλιππον ἐβοήθουν. Gaza in Somnio Scipionis Solem aduersum intueri interpr. ἀντοφθαλμῆσαι τῷ ἡλίῳ. Citatur e Sapient. 12, (14.) Ἀντοφθαλμησαι δυνήσεται σοι, pro Te obtueri. // Metaphorice autem ἀντοφθαλμεῖν capitul pro Obniti, Reluctari : pro ἀνταρρεοθαλμεῖν καὶ ἐνίστασθαι, Bud., ut vulgo dicunt Oculum erigere, et audacter obtueri. Verbi gratia, si ostendere volumus aliquem esse nobis valde formidabilem, et cogi nos ei cedere, nec audere ullo modo reluctari, dicimus nos non audere oculum levare contra illum. Polyb. 1, (17, 3.) Ὅπελαθον βαρυτέρας προσδεῖσθαι παρασκευεῖς, δι' ἡς ἀντοφθαλμεῖν δυνήσονται τοῖς πολεμοῖς : 4, (32, 7.) in ead. signif. juvxit præpositioni πρὸς habenti accusativum, Οὐτ' αὐτοι δι' αὐτῶν ἀντοφθαλμεῖν ἡδύναντο πρὸς τὸ βάρος τῶν πολεμῶν, Imperium hostium sustinere. Act. 27, (15.) navis itidem dicitur ἀντοφθαλμεῖν τῷ ἀνέμῳ, pro Obniti s. Obluctari vento. [“ Bentl. ad Horat. Carm. 1, 3, 18. ad Charit. 748. ad Diod. S. 2, 276. Lobeck. Aj. p. 238.” Schæf. MSS. Lex. Polyb. * Ἀντοφθάλμητος, unde * Δυναντοφθάλμητος, Polyb. 23, 8, 13. δ. τι ἔχειν, Quod nemo facile aspiciat quin tentetur. * Δυνόφθαλμος, Telestes Athenæi 616. Theod. Prodr. Ep. 95.] “ Ἐνόφθαλμος, Oculus qui in cortice depangitur, VV. LL. sed sine exemplo vel auctoritate.” Ἐξόφθαλμος, Qui oculus est prouinentibus, Cui oculi quasi extant et ἐπιπόλαιοι sunt : oppositum habens κοιλόφθαλμος. Quamvis autem Aristot. hos ἐξόφθαλμους dicat visu esse hebetiore, Xen. tamen in equis magis probat τὸ ἐξόφθαλμον quam τὸ κοιλόφθαλμον : Ἰππ. (1, 9.) Τὸ ἐξόφθαλμον εἶναι ἐγρηγορος μᾶλλον φαίνεται τοῦ κοιλόφθαλμου. // Polyb. autem, inquit Cam., transtulit ad evidentiam hoc vocabulum, 1, (10, 3.) Ρωμαῖοι δὲ πολὺν μὲν χρόνον ἡπόρησαν, διὰ τὸ δοκεῖν ἐξόφθαλμον τὴν ἀλογίαν τῆς βοηθείας. Quidam tamen ibi ἐξόφθαλμος interpr. Inconsideratus. Ἐποφθάλμιος, Oculo impositus, Supra oculum situs, Gal. Τὰ ἐποφθάλμια ἐποιδόσκεται, Partes quæ supra oculos sunt. CONTRA Ὑποφθάλμιος, Qui oculis subjacet. Plur. ὑποφθάλμια, Genæ, ut nonnulli interpr. Ὑπώπτια, Cam., quæ alio nomine ὑποφθάλμια, Ossa juxta nāsum subjecta oculis : fortasse Genæ, ut Cic. ait, ab inferiore parte subjectæ leviterque eminentes. Idem, Nominat J. Poll. genas ὑποφθάλμιον φρουράν, i. e. Oculorum custodiam. Plin. autem Genas vocat quæ Diosc. βλέφαρα, ut in Ὁφθαλμικὸς videre poteris. Sed inter βλέφαρα et ὑποφθάλμια magnum discrimin est. [Hippocr. 595, 50. * Ἐποφθάλμια, Anna C. 32.” Elberling. MSS.] Ἐπερόφθαλμος, Qui alterum tantum e duobus oculum habet, i. e. Orbis altero oculo ; μονόφθαλμος autem, Cui unicum natura oculum dedit, ut Cyclopibus : hoc enim discriminis inter hæc duo statuit Ammon. Quidam ap. Plut. (9, 203.) Μὴ ποιήσῃς ἐτε-

ρόφθαλμον τὴν Ἑλλάδα. Bud. ἐτερόφθαλμος interpr. Luscus. Idem annotat, in Hippiatria ἐτεροφθάλμους ἵππους vocari Equos qui varios oculos habent : quod vitium DICITUR Ἐτερόφθαλμία, in Hippiatri. Οἱ ἐτερόφθαλμοι τῶν ἵππων οὐ τὸ αὐτὸ βλέπουσι τοῖς ὄφθαλμοῖς· ὅνπερ γάρ τρόπον ὁ * ἐτεροσκελῆς καὶ ὁ * ἐτερόπους σκάζει καὶ λείπεται τῷ περιπάτῳ, οὐτω καὶ οὗτοι τῷ ὄρατικῷ εἰσὶ δὲ καὶ πονηροὶ, καὶ ἐπιτομένοι διὰ τὴν ἐτεροφθάλμιαν. His igitur ἐτερόφθαλμοι, s. Lusci, dici videntur Qui altero oculo minus vident. [Lobeck. Phryn. 136. “ Plut. Sertorio 1. Schol. Dem. 2, 157. Reisk.” Boiss. MSS.] Εὐόφθαλμος, Pulceros habens oculos, Qui venustis oculis est, Xen. K. Π. 8, (1, 14.) p. 122. Ὑποχρέοσθαι δὲ τοὺς ὄφθαλμοὺς προσίστο, ὡς εὐοφθαλμότεροι φαίνουστο ἢ εἰσι. Dicuntur autem εὐόφθαλμοι non tantum Qui pulceros habent oculos, sed etiam Qui oculis alienis grati sunt et jucundi aspectu : ut et Eust. docet p. 1389. Εὐωπες, οὐκ ἐξ ἀνάγκης οἱ καλοὶ ἢ αἱ καλαὶ τοὺς ὥπας, ἀλλὰ καὶ οἱ τοῖς τῶν ὄρωντων ὄφθαλμοῖς τοιοῦτοι, ὡς δηλον, ἐκ τοῦ, Χρυσὸς καὶ ἄργυρος, καὶ τὰ πολλὰ τῶν εὐόφθαλμων τε καὶ σπανίων. Aristot. autem Polit. 2. εὐόφθαλμον ἀκοῦσαι dixit pro Honestum s. Bellum auditu, ut Cam. interpr. Οὐκ ἔστιν ἀσφαλές τὸ νομοθετεῖν, ἀλλ' εὐόφθαλμον ἀκοῦσαι μόνον : q. l. quidam sic verterunt, Legem ferre non est tutum, sed solum primo aspectu, cum auditur, appareat bonum. Suidæ εὐόφθαλμος idem est CUM Εὐοπτος : quod tamen εὐοπτος passive potius capi videtur pro Eo qui facile videtur s. cernitur, Qui est conspicuus : εὐόφθαλμον, inquit, τὸ εὐοπτον : dixerat vero ante, Εὐοπτος ἀνὴρ, καὶ εὐόφθαλμος. [Spohn. Niceph. Blemm. n. 266. Athen. 545.] Εὐοφθάλμως, Cum quadam oculorum venustate et gratia, Decore, Decenter, εὐπρεπῶς, Harpoer. ap. Antiph. ἐν τῷ περὶ Ταώνων : quorum pavonum pennis Plin. quoque oculos tribuit, 13, 15. Si pavonum caudæ oculos imitentur. [* “ Καλόφθαλμος, Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 314.” Boiss. MSS.] Κοιλόφθαλμος, Qui cavis oculis est, Cui oculi in cavo recessu subsident, ὁ κοιλος ἔχων ὄφθαλμον. Opp. ei ἐξόφθαλμος, quod vide supra. Κοιλοφθαλμία, Oculorum cavitas, Alex. Aphr. Probl. 1. Κοιλοφθαλμίως, Cavis oculis sum, Oculi mihi subsident et cavitatem quaudam habent, [Cratinus Pollucis 4, 184. * Δαμπρόφθαλμος, Hesych.] Δευκόφθαλμος, Qui candidis s. albidis est oculis. Est et Gemmæ nomen, de qua Plin. 37, 9. Leucophthalmos, rutila alias, oculi speciem candidam nigramque continet. Μεγαλόφθαλμος, Qui magnis est oculis, [Eust. Il. A. p. 106, 48. 52.] Μελανόφθαλμος, Qui nigris est oculis, Geop. de vaccis et bobus, Ἐκλεκτέον μεγαλοφθάλμους, μελανοφθάλμους. Pro his Varronis, Observare debet, ut sint hæ pecudes oculis magnis et nigris. [Schol. Il. A. 98. 389. Eust. p. 42. ult. * Μεσόφθαλμος, Procl. Paraphr. Ptol. 3, 16. p. 202. * Μικρόφθαλμος, 203. 204. Schol. Vict. Il. Θ. 164. T. 5. p. 727. Heyn. * Σμικρόφθαλμος, Hippocr. 1194.] Μονόφθαλμος, Cui unicum natura oculum dedit, ut Cyclopibus : ἐτερόφθαλμος autem Is dicitur, qui alterutro orbatus est, Ammon. Sic Cratinus μονόφθαλμον vocavit τὸν Κύκλωπα, teste Phryn., qui hoc vocabulo pro altero ἐτερόφθαλμος uti vetat. [Herod. 4, 13.] Ἐηρόφθαλμος, Siccoculus, Plaut. Pseud. Εηροφθαλμία, Oculorum siccitas : vel potius, Lippitudinis aridæ genus. Sic enim Cels. 6, 6. Est etiam genus aridæ lippitudinis : Εηροφθαλμίαν Græci appellant : neque tument, neque fluunt, sed rubent tantum, et cum dolore quodam gravescunt, et noctu prægravi pituita inhærescunt. Scrib. Largus c. 4. interpr. Siccum oculorum perturbationem sine tumore, quam ξ. appellant. Aet. 7, 2. Σκληροφθαλμία δὲ καὶ Εηροφθαλμία κοινόν ἔστι πάθος βλεφάρων καὶ αὐτοῦ τοῦ ὄφθαλμοῦ, Actuar. π. Δ. Π. 2, 7. Εηροφθαλμία ἔστι δυσκίνητα τῶν ὄφθαλμῶν μετά πόνου, χωρίς τινος ὑγρότητος ἐκρεύσης : diversam autem hanc facit a ψωροφθαλμίᾳ. [* Περιοφθάλμιος, s. * Περιόφθαλμος, Qui circa oculum est, s. ambit oculum, affertur ε Gal.] Πλατυόφθαλμος, Latos s. Amplos habens ocu-

los. At πλατυόφθαλμον, a nonnullis vocatur Stimmi, Diosc. 5, 99. Τοῦτο οἱ μὲν στίβι, οἱ δὲ πλατυόφθαλμον, οἱ δὲ λάρβασον ἔκάλεσαν. Nominis causam Plin. exp., 33, 6. itidem de stimmi sive stibio, Vis ejus, astringere et refrigerare, principalis autem circa oculos; namque ideo etiam plerique πλατυόφθαλμον id appellavere, quoniam in calliblepharis mulierum dilatet oculos. [“Zeun. ad Xen. K. II. 32. * Πολυόφθαλμος, Toup. Opusc. 2, 146.” Schæf. MSS. “Herodian. Epimer. 208.” Boiss. MSS. Schol. Aesch. Pr. 571. Diod. S. 1. p. 7, 23. * Πονηρόφθαλμος, Malo oculo præditus, Invidus, Inc. Prov. 23, 6. * “Προοφθαλμὶς, Præoculatio, Geop. 1, 322. (5, 3, 3.)” Wakef. MSS. * “Ρεψόφθαλμος, Const. Apost. 7, 6.” Kall. MSS. * Ρύψοφθαλμία, Andronicus de Pass. 743.] Σκληρόφθαλμος, Qui duris est oculis, dura lippitudine laborat. ΝΑΜ Σκληροφθαλμία nonnulli interpr. Lippitudo dura, sicut Celsus ξηροφθαλμίαν esse dicit Arida lippitudinis genus. Quid autem sit σκληροφθαλμία, definit P. Aegin. 3, 22. Ἡ μὲν σκλ., σκληρότης καὶ δυσκινησία ἐστὶ τοῦ ὄφθαλμον μετὰ πόνου καὶ ἐρεύθους, χωρὶς ὑγρασίας. Gorr. σκλ. esse dicit, cum non ipse modo oculus durior est, et ad motum pigrior, dolensque simul et rubicundus, sed ipsæ etiam palpebræ duriores sunt et rubicundæ, adeo ut nihil unquam humoris remittant, sed in earum angulis gramæ concrescent parvæ, contortæ et subaridæ, nec facile post somnum vel aperiri vel inverti possint propter duritiem: differre autem ἀπὸ τῆς ξηροφθαλμίας sola magnitudine, quod cum hæc propter siccitatem, dura etiam necessario sit, multo tamen quam illa minus dura sit, et leviorem dolorem moveat. [* “Στερνόφθαλμος, Planud. Laud. Diomedis Ms.” Boiss. MSS. Strabo 1. p. 73. 458.] Τριόφθαλμος, q. d. Trioculus, Cui tres sunt oculi, Gemmæ nomen, Plin. 37, 11. Triophthalmus cum onychē nascitur, tres hominis oculos simul exprimens. At τριόφθαλμοι Homines, qui finguntur, τερατώδεις sunt, Plut. (8, 65.) Περὶ τὴν τῶν τεράτων ἀγορὰν ἀναστρέφονται, τοὺς ἀκνήμονας καὶ τοὺς γαλεάγωνας καὶ τοὺς τριοφθάλμους καὶ τοὺς στρουθοκέφαλους καταμανθάνοντες καὶ ἥπτοῦντες. Υγρόφθαλμος, Qui humidis est oculis, Cui oculi fluunt: cui opp. ξηρόφθαλμος. Ac sicut a ξηρόφθαλμος fit ξηροφθαλμία, ita ab hoc fornari POTEST Υγροφθαλμία, Lippitudo. [* “Υπόφθαλμος, Procl. Paraphr. Ptol. 230. * “Φοβερόφθαλμος, Hes. v. Γοργῶπιν, Herodian. Epimer. p. 17.” Boiss. MSS.] [* “Οφθαλμὸν, Gl. Oculitus.”]

Οφθαλμῶν, Oculi speciem gerens. Ocaleus antem paulo alio sensu usurpavit Plaut., ut in Πανθῆτης videre licet. [* “Οφθάλμιος, Lycophr. 148. αἰετοὺς ὄφθαλμίας.”] Οφθαλμῖκος, Ad oculos pertinens, Ocularius, Diosc. 1, 11. de malabathro, Πρὸς τὰς ὄφθαλμικὰς φλεγμονὰς ἀρρόσει ἀναστέθεν ἐν οἴνῳ, καὶ λεῖον ἐπιχρόμενον: pro quibus Plin. 23, 4. Oculorum epiphoris vino expressum utilissime imponitur. Et δ. περιχρόσεις, Oculorum circumlitiones, quas easd. fere cum calliblepharis esse existimat Marcell., ap. Diosc. Et δ. φάρμακα, Medicamenta oculorum; nam quod Diosc. 5, 84. de cadmia dicit, Χρησιμένει δὲ πρὸς μὲν τὰ δ. φάρμακα ἡ βοτρυῖτις καὶ ὄνυχῖτις καλομένη, id ita Plin. 34, 10. de Botrytide cadmia, Oculorum medicamentis utilissima. Interdum δ. absolute ponitur pro δ. φάρμακα, ut ap. eund. Diosc. 2, 7. de mitulis, Ἰδιαίτερον δὲ πλυνθέντες ὡς μόδιβδος, χρησιμένουσιν εἰς τὰ δ. σὺν μέλιτι ἐκτήκοντες παχύτητας βλεφάρων, καὶ σπήχοντες λευκώματα: quæ verba idem Plin. sic Latine reddidit, Lavantur quoque mituli plumbi modo, ad genarum crassitudines, et oculorum albugines. || Οφθαλμῖκος vocatur etiam Ocularius medicus, ut Corn. Celsus appellat: δ. ὄφθαλμῶν λαρψός, Herodoto et Luciano. Utitur autem eo vocab. Martial. 8. Hoplomachus nunc es, fueras ophthalmicus olim: Fecisti medicus quod facis hoplomachus. In hoc autem ὄφθαλμῖκος absolute posito subaudiri potest λαρψός. Utitur et Gal. [“Etym. M. 30, 2.” Wakef. MSS. “Ad Lucian. 1, 231.” Schæf. MSS.]

* Οφθαλμῖδιον, Ocellus, Aristoph. [Ιππ. 909.]

* Οφθαλμίας, Plauto [Captiv. 4, 1, 70.] Piscis ille,

A quem Plin. Oculatum nominat. Sunt qui eund. cum μελανούρῳ esse velint. Plin. tamen 32. sub fin. diversos facit hos duos, Oculatum et Melanurum. [Accipiter s. Aquila Joanni Diacono ad Hesiod. ’A. 122.] Οφθαλμία, ἡ, Oculorum morbus, seu, ut Solinus loquitur, Ocularia ægritudo. Οφθαλμία, inquit Gorr., est Inflammatio adnatæ oculorum membranæ. Sed cum dubiūciter omnis inflammatio dicatur, ut scribit Gal. ad Gl. 2., una, humida, altera, siccata, proprie dicta ὄφθαλμία, Inflammatio humida est; quæ enim siccata est, non simpliciter ὄφθαλμία, sed ξηροφθαλμία nuncupatur. Inflammationem quidem tumor, tensio, dolor, calor, ruborque ejus tunicae testantur: humiditatem vero, tum venarum plenitudo, tum lacrymæ ex oculis manantes. Celsus Lippitudinem nominat, P. Aegin. 3. speciem esse τῆς τάραξεως prodidit: quo nomine calidæ et humidæ oculorum cum rubore affectiones significantur. Sed hoc interesse dicit, quod τάραξις ab externa quadam causa sit, ut fumo, sole, pulvere, oleo: ὄφθαλμία vero non a manifesta modo causa, verum et interna, h. e. sanguinis fluxione, excitetur. J. Poll., ut in VV. LL. traditur, ὄφθαλμία negat proprie Aliquod esse oculorum vitium, sed eo verbo significari dicit cavitatem oculorum ē corporis ægritudine. Plut. de S. N. V. (p. 217.) Οἱ τὴν φλέβα διαιροῦντες, ἵνα τὴν ὄφθαλμίαν κουφίσωσι: Symp. 5. Τῶν δὲ ἄλλων νοσημάτων μάλιστα καὶ τάχιστα τὰς ἀναλαμβάνοντιν οἱ συνήντες: de Invidia et Odio (p. 124.) Καθάπερ δ., πρὸς ἀπαντὸν λαμπρὸν ἐκταρασσόμενος. Aristoph. autem (Πλ. 115.) ὄφθαλμίαν pro Ipsa etiam cæcitate usurpavit, ubi Chremylus dicit, οἷμα Ταῖτης ἀπαλλάξειν σε τῆς ὄφθαλμίας, Βλέψαι ποιήσας: ibi enim Schol. exp. πύρωσιν παντελῆ et τύφλωσιν: proprie ita νοινιαρι dicens τὴν κατὰ τοὺς ὄφθαλμοὺς ἀπὸ νοσήματός τενος γινομένην βλάβην. [“Thom. M. 665. Brunck. Aristoph. 1, 239. T. H. ad Plutum p. 39. 280. Diod. S. 2, 494. Wytttenb. Ep. Cr. 20. ad Herod. 613.” Schæf. MSS.]

Οφθαλμία, Doleo ex oculis, Ocularia ægritudine laboro, Xen. Έλλ. 2, (1, 3.) Ἐντυχῶν ἀνθρώπῳ ὄφθαλμωντι, ἀπιόντι ἐξ ἱατρείου, κάλαμον ἔχοντι, Plut. (8, 149.) Οἱ τοὺς ὄφθαλμιῶντας ἐνοχλεῖν φυλαγόμενοι, τοὺς ἄγαν λαμπροῖς σκάνην τινα παραμιγνύοντι, Aristot. Eth. 10, 3. Καθάπερ οὐδὲ τὰ τοῖς κάμνοντιν ὑγειεινά, ἡγλέκεα ἢ πικρά, οὐδὲ ἀν λευκά τὰ φαινόμενα τοῖς ὄφθαλμῶσιν, (εἶναι τοιαῦτα οἰητέον.) Ubi reddi etiam potest Lip-pientibus. Rursum Plut. Symp. 7, 5. cuius ἀκρατεῖ esse dixisset τοὺς περὶ ἐδωδὰς καὶ ἀφροδίσια καὶ πότος ἀστοχοῦντας, eisque νόσους τε πολλὰς καὶ χρημάτων ολέθρους συνακολουθεῖν, subjungit, Ως Θεοδέκτην ἐκεῖνον, εἰπόντα, Χαῖρε φίλον φῶς, ὄφθαλμῶντα τῆς ἐρωμένης φανεῖσθαι: ubi quidam volunt, eum licet oculis captum, et qui lucem non intueretur, dixisse tamē φίλον φῶς, Lux mea: nisi forte Theodectes hic dicitur ὄφθαλμάσαι conspecta sua amica, sicut ap. Herod. 5. quidam de pulcris mulieribus dicunt, Αντίτας ἰζεσθαι ἀλγηδόνας σφι ὄφθαλμῶν. Οφθαλμίῃ, inquit Cam., non solum e morbo, sed etiam aspectu alieni boni oculos dolere: ut ille dixit ap. Terent., quo tuo viro oculi doleant. Item, Oculis captum esse, Cic. in Verr. 6. Polyb. 2, (17, 3.) Περὶ τὸ κάλλος τῆς χώρας ὄφθαλμάσαντες, Oculis capti pulcritudine regionis. Hæc ille. Sunt tamen qui eum nequaquam sequantur in eo Polybii 1. interpretando, sed ὄφθαλμάσαι accipiant pro eo, quod Cic. dicit Oculos adjicere, i. e. ὄφθαλμοβολεῖν, Oculorum conjectu appetere, quo sensu dicit Imponere oculos prædiis alicuius, in Pand. [“Aristoph. Fr. 228. Jacobs. Anth. 12, 117. Thom. M. 665. Timoc. Coray Theophr. 261. Wessel. ad Herod. 379. 613. Valck. Oratt. 345. Diatr. 196.” Schæf. MSS. Philostr. p. 13. * Οφθαλμάτος, unde * Ανοφθαλμίατος, Diosc. Parab. 1, 35.] Ἔνοφθαλμίᾳ, Oculos alicui rei adjicio, in aliquam rem conjicio, frui ea desiderans. Pass. ἐνοφθαλμάσαι, Oculi in me conjiciuntur et appetor. [“Ad Charit. 252.” Schæf. MSS. * Ενοφθαλμάσω, Plut. Symp. 2, 6. Διὰ τὴν πεύκη καὶ πίτυν, καὶ τὰ ὅμοια τούτοις, οὐκ ἐνοφθαλμάσει, exp. Inoculationem non admittant. A Schneidero non agnoscitur.] Ἐποφθαλμίᾳ, Oculos injicio et concupisco, Cam. Adnicto, ut